PHÒNG GD&ĐT ĐÔNG TRIỀU

TRƯỜNG THCS AN SINH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 614/TB-TrTHCS Đông Triều, ngày 21 tháng 8 năm 2024

THÔNG BÁO

Thời gian tập trung học sinh chuẩn bị năm học 2024-2025

--------------------

Căn cứ Quyết định số 2324/QĐ-UBND ngày 09/8/2024 của UBND tỉnh

Quảng Ninh về việc ban hành Kế hoạch thời gian năm học 2024-2025 của giáo

dục mầm non, giáo dục phổ thông và giáo dục thường xuyên trên địa bàn tỉnh

Quảng Ninh;

Ban giám hiệu trường THCS An Sinh trân trọng thông báo đến quý phụ

huynh và các em học sinh lịch tập trung đầu năm học mới 2024-2025 cụ thể như

sau:

1. Thời gian

Khối 6, khối 7: Từ 7h30 ngày 28/8/2024 (thứ 4)

Khối 8, khối 9: Từ 7h30 ngày 29/8/2024 (thứ 5)

2. Địa điểm:

Tại trường THCS An Sinh, dãy phòng học được bố trí cụ thể như sau:

Phòng học
Tầng 1

(Lớp)
Phòng học

Tầng 2

(Lớp)

Phòng học số 01  Phòng học số 05 7C-8C

Phòng học số 02 7D-9C Phòng học số 06 6C

Phòng học số 03 6B-9B Phòng học số 07 7B-8B

Phòng học số 04 6A-9A Phòng học số 08 7A-8A

3. Yêu cầu

- Học sinh đến trường phải thực hiện nghiêm túc An toàn giao thông, để xe

theo hướng dẫn của nhân viên bảo vệ nhà trường.

- Khi đi tập trung các em mặc trang phục học sinh gọn gàng, vở và bút

viết để học nội quy và sinh hoạt đầu năm.

Trường THCS An Sinh thông báo tới phụ huynh và học sinh đến tập trung

theo đúng thời gian quy định./.

Nơi nhận:

- UBND xã An Sinh (b/c);

- GVCN (t/h);

- Phụ huynh HS (p/h)

- Wbsile đơn vị;

- Lưu: VT.

HIỆU TRƯỞNG

Nguyễn Thị  Kim Mai